

COGNAC 3 CL

Château de Montifaud Cognac.

Unik, bæredygtig og historisk ejendom fra hjertet af Cognac distriktet, Petite og Grande Champagne.

Lagret længere end loven foreskriver og Cognac'er i en klasse for sig selv!

CHÂTEAU DE MONTIFAUD VS 60,-
6 års lagring og med en sjælden kompleksitet og finesse af en VS af være.

CHÂTEAU DE MONTIFAUD VSOP 75,-
Velbalanceret, blød og elegant Cognac med 10 år på små egetræsfade. Stor smagskompleksitet med bl.a. appelsin, chokolade og hyben.

CHÂTEAU DE MONTIFAUD XO 135,-
30år på egetræsfade i husets "Paradis" kælder. Noterne efter så lang tids lagring er tørrede frugter, abrikos, figen og valnødder i stor stil. Smagen er meget fyldig og aromatisk.

ARMAGNAC 3 CL

Veuve Goudoulin er et 5 generations top Armagnac hus fra Gascogne i det sydvestlige Frankrig.

ARMAGNAC 1989 145,-
Charmerende fylde og godt med fine nuancer og aromaer fra flot årgang.

VIEIL ARMAGNAC 1978. 175,-
En STOR 43 år gammel oplevelse fyldt med frugtig cremet blødhed og en elegance der bliver hængende meget lang tid bagefter..

GRAPPA 3 CL

Vittorio Capovilla er nok en af de dygtigste destillatører i Italien og måske i verden med en altid kompromisløs stil. Tørre og fine frugtige fra små fadlagrede batches. 25-30 kg kvalitets vindruer pr. flaske og dermed ingen tilsat sukker men kun de klassiske kendetegn fra vinene.

GRAPPA BRUNELLO 85,-
GRAPPA AMARONE 85,-
GRAPPA MOSCATO 85,-

PAOLO BERTA 1999 GRAPPA INVÉCCHITA. 225,-

Fuldstændig vild kongegrappa med 19 år på fad og top Nebbiolo som base. Svært at sammenligne med noget.

WHISKY 3 CL

THE ANTIQUARY, 12 ÅRS BLENDED SCOTCH WHISKY 70,-

Velafbalanceret, deluxe blanding, der udviser den blødhed man kan forvente fra en blend, hvor hver whisky der indgår i blenden, har en alder på mindst 12 år. Hver og en valgt til at præsentere Skotsk whisky når det er bedst.

FINLAGGAN SHERRY CASK FINISHED, ISLAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 85,-

Fra historiske Loch Finlaggan på øen Islay, lagret på både ex-bourbon og sherry fade. Appelsiner, fine tørrede frugter og elegant røg mm i høj kvalitet.

ÆRDOR "ISLE OF FIONIA" 125,-
Økologisk Single Malt Whisky fra Nyborg Destilleri. Blød, frugtig og fin balanceret prisvindende whisky som har ligget 8 år på gamle hvide egs Bourbon fade.

NIKKA WHISKY, JAPANSK SINGLE MALT "MIYAGIKYO" 125,-

Perfekt eksempel på den lette og elegante stil, destilleriet er kendt og elsket for. Miyagikyo er lavet på helt urøget malt, og en stor del af whiskyen er lagret på sherryfade, hvilket giver dybde og fyldige noter af tørret frugt, chokolade og krydderier. lidt 'Speyside agtig'.

ÆRDOR "ISLE OF FIONIA - DANISH OAK 145,-
Økologisk Single Malt Whisky fra Nyborg Destilleri. Lagret 6-7 år på first-fill ex-bourbon fad fra Jack Daniel's distillery og så på et genbrugt Caroni ex-rom fad i 4-5 år. Herefter er den boostet på fad lavet af dansk egetræ fra Erholm Gods på Sydfyn.

BLANDET

CALVADOS DOMFRONTAIS 3 STJERNET 55,-
CALVADOS DOMFRONTAIS V.S.O.P. 75,-
BAILEYS 50,-

ROM 3 CL

BAGSVÆRD ROM 55,-
Skøn klassisk Barbados rom, toner af kokos, moden frugt, toffee og chokolade.

DIPLOMATICO EXCLUSIVA 65,-
Intense noter af karamel, mandler, alkohol, honning og hints af kobber samt meget delikate banan dufte. Smagen er meget sød og rund, med noter af karamel, honning og hints af træ og cognac og nogle søde frugtagtige noter.

PLANTATION GRAN ANEJO, GUATEMALA BELIZE RUM 65,-
Klassisk og charmerende mellemamerikansk blend af rom fra Guatemala og rom fra Belize. 3 og 6 år på bourbonfade i troperne som blended lærer hinanden at kende på franske egetræsfade i Cognac.

RON MILLONARIO, 10TH ANIVERSARIO 70,-
Huset er Peru's romjuvel og ligger gemt oppe i den nordlige del. Kraftig smag men samtidig virkelig flot med sødme, dybde og runde lækre toner.

OPTHIMUS 15 ÅRS, WHISKY FINISH. 90,-
Fantastisk komposition af den svære kobling mellem rom og whisky i blend fra Cuba og Den Dominikanske Republik. Lagret på Bourbonfade og til sidst på Skotske Single malt fade giver en virkelig smagfuld og elegant oplevelse.

PLANTATION XO, 20 ÅRS JUBILÆUMS ROM 85,-
Plantations mest kendte og elskede rom, lagret på flere forskellige fadtyper, bla. cognacfade men også helt nye, ubrugte fade af amerikansk hvid-eg som giver yderligere vaniljenoter til Barbados-rommen, som i forvejen svømmer i blød tropisk frugt og kokosnød.

TROIS RIVIÈRES TRIPLE MILLÉSIMÉS, RUM VIEUX AGRICOLE 95,-

Vintage blanding af 3 nye og exceptionelle «grands crus» fra egne plantager: millesimes 1999, 2000,2009. Modnet i franske og amerikanske egetræstønder i årevis og helt i overensstemmelse med AOC Martiniques strenge regler, der forbyder tilsat sukker og farve. Robust, forførende og elegant..!

A.H. RIISE, NON PLUS ULTRA - BLACK EDITION. 145,-

Deres absolutte topserie og et blend af over 50 af A.H. Riise's mest eksklusive fade nede på Ærø med rom fra caribiske Skt. Thomas. En unik og utrolig fyldig og ikke mindst rig oplevelse.

DOS MADERAS LUXUS - BARBADOS/GUYANA ROM. 10+ 5 ÅR 175,-

Virkelig udsøgt rom, håndlavet og lagret 10 år i Caribien som det første. Herefter sendes rommen til Williams & Humbert Bodega i Jerez, Spanien og får 5 år i fade, hvor der tidligere har været den legendariske 20-årig Don Guido PX Sherry i - derfor 10+ 5. Unik, kvalitativ og raffineret kræs for nørdede rom ganer.

VODKA 3 CL

AURORA CRYSTAL HEAD VODKA 95,-
Dan Akroyd og kunstneren John Alexander står bag en af verdens allerbedste vodkaer fra Newfoundland. Jubilæumsudgaven er inspireret af nordlyset, lavet på den bedste engelske hvede og Nordamerikas reneste kildevand, destilleret 4 gange og filtreret 7 gange, bla. igennem et lag af kvartskrystaller kaldet "herkimer-diamanter", for at frembringe den karakteristiske bløde, dybe og fyldige unikke smag.